

**Haber:**

Sudan Tribune tarafından aktarılan bir açıklamada, Afrika Barış ve Güvenlik Konseyi, ordu ve Hızlı Destek Kuvvetleri'nin komutanları arasında mümkün olan en kısa sürede doğrudan görüşmeler yapılmasını kolaylaştırmak üzere Museveni başkanlığında bir başkanlık komitesi oluşturma kararını duyurdu.

Konsey, kıta bloğunun Sudan'ın durumunu değerlendirmek üzere acil bir zirve düzenlenmesini önerdi ve Afrika Birliği Komisyonu'nu toplantının tarihi ve yeri konusunda istişarede bulunmaya çağırırdı. Konsey diyalog dışında bir çözümün olmadığını ifade ederken öte yandan Ordu Komutanı Abdülfettah el-Burhan, yönetmelikleri meşru olmayan yollardan iktidara gelen herhangi bir hükümeti kabul etmesini engelleyen kıta bloğundaki üyeliğinin askıya alınmasını kaldırarak Afrika Birliği'nin Sudan krizine yönelik çözümlerinin kabul edilmesini şart koştu.

**Yorum:**

Devletin, Birleşmiş Milletler Organi, Uluslararası Adalet Divanı ve Uluslararası Para Fonu gibi uluslararası kuruluşlar ve Arap Birliği, IGAD, Afrika Birliği gibi bölgesel kuruluşlar ve Afrika Güvenlik Konseyi gibi şubeleri ile İslam dışı temellere dayanan diğer kuruluşlar gibi İslam dışı temele dayanan kuruluşlara katılması veya İslam'ın hükümleri dışında hükümleri tatbik etmesi caiz değildir; çünkü bu, Allah'ın bizleri kendisiyle muhakeme olmamızı neyhettiği tağutlara muhakeme olmaktır. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **أَلَمْ تَرَ إِلَى الَّذِينَ يَزْعُمُونَ أَنَّهُمْ آمَنُوا بِمَا نُزِّلَ إِلَيْكَ وَمَا أَنْزَلَ مِنْ قَبْلِكَ يُرِيدُونَ أَنْ يَتَحَكَّمُوا إِلَى الطَّاغُوتِ وَقَدْ أُمِرُوا أَنْ يَكْفُرُوا بِهِ وَيُرِيدُ الشَّيْطَانُ أَنْ يُضِلَّهُمْ ضَلَالًا بَعِيدًا** **“Sana ve senden önce indirilenlere inandıklarını ileri sürenleri görmedin mi? Tağutu inkar etmeleri emrolunduğu halde, Tağuta muhakeme olunmak istiyorlar. Halbuki şeytan onları büsbütün saptırmak istiyor.”** [Nisa 60]

Peki bu örgütleri kim kurdu? Bunların kuruluş amaçları nedir? Afrika Birliği, Sisi döneminin başında Mursi'ye karşı çıktığı için Mısır'ın üyeliğini askıya alıp daha sonra Mısır'a yönelik askıya alma kararını kaldırarak Rabia Meydanı'nda 4 bin kişiyi öldürdükten sonra Sisi'yi tanımış ve hatta onu birliğin başkanı yapmamış mıydı?! Yani bu örgütler, sadece Avrupa-Amerika gibi sömürgeci rekabetin araçlarıdır. Afrika Birliği, (Avrupa) yanlısı Başbakan Hamduk günlerinde, Burhan'ın ona karşı darbe yapması nedeniyle Sudan'ın üyeliğinin askıya alınması yönünde bir karar almamış mıydı?

Dahası Afrika Birliği Mekanizması Başkanı Şambas'ın, örgütün 10-15 Temmuz tarihleri arasında Etiyopya'da düzenleyeceği toplantı için hem “Tekaddum” koordinasyonuna hem de “Demokratik Blok'a” davetiye gönderdiğini görüyoruz.

Bu nedenle el-Burhan'ın, Afrika Barış ve Güvenlik Konseyi'ne, konseyin Sudan'ın üyeliğinin askıya alınmasının kaldırılmasını şart koştuğunu ve bunu da Hemedti ile görüşmenin ve onunla oturmanın şartı haline getirdiğini görüyoruz; böylece konsey, Burhan'ı darbesinin ardından ülkenin Cumhurbaşkanı olarak tanımış ve Hamduk da Rahat bir nefes almıştır.

Yöneticilerin bu kuruluşlara güvenmeleri, onları tanımaları, onlara başvurmaları ve onlara sığınmaları, yönetimlerinde ümmete dayandırmadıklarını, aksine örümceğin yuvasını yaptığı ağlara dayandıklarını kanıtlamaktadır; halbuki yuvaların en çürüğü şüphesiz örümcek yuvasıdır. Keşke bilselerdi! Ümmet ve onun içindeki güç ve kuvvet ehli bu gerçeği öğrendi; o halde onlar, bu yöneticilerden ellerini çekip Allah Subhanahu'nun Kitabı ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in sünnetiyle hükmetme temelinde Müslümanların Halifesi olarak içlerinden bir adama biat edecekler mi?